[image: Ремонтненский р-н- герб]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  09.01.2025  года                                               №  2                                             с. Первомайское

	 О внесении изменений в постановление от 16.08.2017 года №66 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  земельного участка в аренду без проведения торгов» на территории муниципального образования
«Первомайское  сельское  поселение»

     В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации  от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действии Земельного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 24.11.1995 г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», в соответствии с Протестом прокуратуры Ремонтненского района от 12.12.2024 г №07-16/Прдп356-24-20600042 и в целях повышения доступности и качества предоставления муниципальных услуг,

                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести в постановление от 16.08.2017 года № 66 « Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  земельного участка в аренду без проведения торгов» на территории муниципального образования «Первомайское сельское поселение» следующие  изменения:
1.1. в  пункте   7.  «Срок предоставления муниципальной услуги»  слова  «Максимально допустимый срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать  30 календарных дней» заменить словами « Максимальный срок предоставления муниципальной услуги со дня регистрации заявления составляет 14 календарных дней»;                                                                                                                                                                1.2.  отменить Приложение № 4  к административному регламенту   предоставления муниципальной услуги «Предоставление  земельного участка в аренду без проведения торгов»;
 2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                                    В.И. Коскин
image1.png